
Ano VII – Edição nº 1078 - Tibagi, 27 de Junho de 2019. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins 



                                                                                                                     
  

 

Ano VII – Edição nº 1078 - Tibagi, 27 de junho de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 116/2019 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, nos termos da legislação vigente, leva ao conhecimento dos interessados, que realizará licitação do tipo 

menor preço, na modalidade de Pregão, às 9 horas, do dia 11 de julho de 2019, em sua sede administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer nº 34, cujo 

objeto é o aquisição de postes para iluminação. O Valor máximo da licitação é de R$ 16.632,00 (dezesseis mil, seiscentos e trinta e dois reais). O 

Edital completo será fornecido, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Tibagi, no e-mail licitacao@tibagi.pr.gov.br ou no site 

www.tibagi.pr.gov.br.  

 

Tibagi, 27 de junho de 2019 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

Prefeito Municipal 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Ratifico por este termo, a Dispensa de Licitação, constante do Processo nº 0176/2019, Dispensa de Licitação nº 028/2019, conforme Parecer Jurídico 
nº 0306/2019, para formalizar contrato com a empresa TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
06.885.679/0001-20, com base no inciso II, do art. 24, da lei nº 8.666/93. 

 

Tibagi, em 27 de junho de 2019 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

Prefeito Municipal  

 
 

  

 


		2019-06-27T17:02:38-0300




